argenti de bonis mobilibus patris ad ipsum pertinentibus. ad hoc venerant Gerdrudis puella,

soror ipsius Hugonis, et Fridericus de Dundenheim indes curator datus eitlem, quibus &
medietas domus jam erat data, quam mater in dotem assignaverat Calnrado suo inarilo, et

petiverunt agros quosdam in bannis villaruni Sultze et Franckenheim. questione.s de consensu

omnium in hunc inoduin sunt decise: «uriain dictam halwbit et possidebit Hugo solus post

obiluui malris sue, (|ue eandem curiam inhabitabit, ita lamen quod nullam mulierem vel

nullas aliqua suspicione notabiles horis quibuscunque suspectis introdurat domum dictam ; «)

item Hugoni pertincnl agri in Sultze et Franckenheim ; Gerdrudis lilia domum dictam inha-

' Vgl. ÜB. I, 339, 9. « Vgl. ÜB. I. 449, 31. * Vgl. nr. 38. * Vgl. Str. O. u. HN.
S. 34 und ÜB. T. 36!.
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1273 Juni 19 - 1274 Januar 2. R>

hilare debet, ipsi etiam omnia bona immobilia el mobilia malris cedent necnon 7 arbores

nucum in Franckenheitn. omnes promittunt per lidem corporaliter prestitam, quod omnia

pretnissa observabunt et quod, qui contra fecerit, tidei violalor et infamis habeatur et sen-

lentie excommunicalionis subjaceat. sig. Üiesaurarii ad causas est appensum. actum et

5 datum feria secunda ante festum b. Johannis Dapt., a. d. 1273. 1273 Juni 19.

Au» Straub. Ho*p. A. Prot. Predic. 107 (». XIV) fol. 30*'. eop. membr.

55. Conradus, (ilius preconis de Beiheim, constitutus in forma judicii coram magistro z,

Oonrado de Sarburg gerente vices in judiciis domini C[onradi] de Talmezingen archidiaconi

Arg. dimidium agrum in banno Beiheim Sophie vidue, malri R[Alini] notarii quondam do-

i<i mini episcopi Arg. resignavit. «actum et datum a.d. 1273, mensejulio, presentibus Hugone

diclo Roschart, Hfülino] notario, Johanne notario de s. Stephano, Ber. procuratore de Eschowe,

magistro Walthero de Basilea, Dietrico diclo Hornelin de Hirtenkeim, et aliis pluribus.»

JutU
Au» Strm»b. Hotp. A. lad. Hop. I nr. 85. or. mb. c. »ig. pend. delapso.

15 56. Vertrag über Baugerechtxame . September 9. Vertrag ubtr

Coram nobis . . thesaurario Argentinen&i constituti Jacobu* piscator et . . uxor Heinrici

dicti Schenkel nomine ejusdem Heinrici confessi sunt, se nullum jus habere ponendi privatas

in vallum magistri Cuncelini ad sanetum Thoinani circa ortum apud Vinkenwilre *. si autem

beredes eorum quiequam juris halbere poterunl, inposterum de hoc eis questio relinquitur

ao esse salva. actum anno domini 1273, in crastino nativitatis beate virginis.